CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ:33.005.083.0001/60

Avenida Paraná, 1.725– Centro, CEP: 78.573-000 – Município de Tapurah– MT Fone (066) 99216-3119

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 01/2026 - LEI 14.133/2021

 A CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE TAPURAH, através de seu
Presidente, Sra. DAISE MARTINS DE SOUZA, RESOLVE HOMOLOGAR, o
procedimento de DISPENSA ELETRÔNICA nº 10/2025, cujo o Processo é destinado a
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE
SOLUÇÃO DE CONECTIVIDADE: LINK DE ACESSO À INTERNET FIBRA ÓTICA LINK
DEDICADO CORPORATIVO DE 200MB COM IP FIXO E GARANTIA DE 100% DE
VELOCIDADE DE BANDA (DOWNLOAD E UPLOAD), SUPORTE 24 HORAS E 7 DIAS POR
SEMANA COM TÉCNICO LOCAL PARA ATENDER DEMANDA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
TAPURAH – MT, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS
ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS,  o Lote Único licitado em favor da
empresa F ALLREDE TELECOM LTDA, CNPJ 20.643.602/0001-74, a qual cotou
a proposta mais vantajosa para este Poder Legislativo Municipal com o Valor Global de
R$ 20.760,00 (vinte mil, setecentos e sessenta reais).

Tapurah – MT, aos 26 de janeiro de 2026.

Daise Martins de Souza
Presidente